

Årsredovisning
för
Alimentum Holding AB
556757-0576

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alimentum Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2024-12-10


Jari Aalto

Årsredovisning

för

Alimentum Holding AB

556757-0576

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen och verkställande direktören för Alimentum Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar andra bolag, fast och lös egendom samt bedriver konsultverksamhet inom dagligvaruhandel.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 728	2 400	1 200	1 732
Resultat efter finansiella poster	2 619	2 357	1 185	1 997
Soliditet (%)	60,9	52,1	28,0	48,2

Omsättningen har ökat under året till följd av ökad fakturering till koncernbolag, vilket föranleds av förbättrat resultat i koncernbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	483 443	1 404 645	1 988 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 404 645	-1 404 645	0
Utdelning på extrastämma		-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat			1 550 236	1 550 236
Belopp vid årets utgång	100 000	388 088	1 550 236	2 038 324

2025010900482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	388 088
årets vinst	1 550 236
	1 938 324

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 938 324
	1 938 324

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 728 000

2 400 000

Övriga rörelseintäkter

702 423

667 810

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 430 423

3 067 810

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-838 402

-667 310

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

0

-7 005

Summa rörelsekostnader

-838 402

-674 315

Rörelseresultat

2 592 021

2 393 495

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

42 929

682

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16 052

-37 036

Summa finansiella poster

26 877

-36 354

Resultat efter finansiella poster

2 618 898

2 357 141

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-660 000

-593 017

Förändring av överavskrivningar

0

7 005

Summa bokslutsdispositioner

-660 000

-586 012

Resultat före skatt

1 958 898

1 771 129

Skatter

Skatt på årets resultat

-408 662

-366 484

Årets resultat

1 550 236

1 404 645

2025010900483

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

99 900

99 900

Fordringar hos koncernföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

99 900

99 900

Summa anläggningstillgångar

99 900

99 900

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

300 000

3 000 000

Övriga fordringar

393 291

710

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

291 811

78 511

Summa kortfristiga fordringar

985 102

3 079 221

Kassa och bank

Kassa och bank

3 895 735

1 543 161

Summa kassa och bank

3 895 735

1 543 161

Summa omsättningstillgångar

4 880 837

4 622 382

SUMMA TILLGÅNGAR

4 980 737

4 722 282

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

388 088

483 443

Årets resultat

1 550 236

1 404 645

Summa fritt eget kapital

1 938 324

1 888 088

Summa eget kapital

2 038 324

1 988 088

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 253 017

593 017

Summa obeskattade reserver

1 253 017

593 017

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

390

64 673

Skatteskulder

775 146

586 230

Övriga skulder

829 014

1 453 774

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 846

36 500

Summa kortfristiga skulder

1 689 396

2 141 177

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 980 737

4 722 282

2025010900485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 691	97 132
Försäljningar/utrangeringar	-45 691	-51 441
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	45 691
Ingående avskrivningar	-45 691	-90 127
Försäljningar/utrangeringar	45 691	51 441
Årets avskrivningar	0	-7 005
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-45 691
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	99 900	99 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 900	99 900
Utgående redovisat värde	99 900	99 900

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Avgående fordringar	0	-1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jari Aalto
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kenth Nordin
Auktoriserad revisor

2025010900488



Document history

COMPLETED BY ALL:
10.12.2024 11:19

SENT BY OWNER:
Kenth Nordin • 10.12.2024 08:23

DOCUMENT ID:
r1302vBV1l

ENVELOPE ID:
ryeNO3PB4kg-r1302vBV1l

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Alimentum Holding AB för 20230901-20240831.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME STAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Jari Olavi Aalto jari@icasamkop.se	Signed	10.12.2024 11:16	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/04/17)
	Authenticated	10.12.2024 11:15	Low	IP: 83.241.208.230
2. KENTH NORDIN kenth.nordin@se.gt.com	Signed	10.12.2024 11:19	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/02/22)
	Authenticated	10.12.2024 11:18	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Fotokopiens överensstämmelse med originalet intygas:

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
